
  

   

  

                                                    

 

 

    この度はリゾートイン黒岩荘をご利用いただき誠にありがとうございます。 

お使いいただく、お部屋、館内のご案内は次の通りです。また、避難経路をご確認ください。 

    八ヶ岳の景観、野辺山高原の自然・星空を満喫され、ごゆっくりおくつろぎください。 

                                                        

                                         

                                                                                    

                                                       

                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 自動販売機・共用の冷蔵庫 

                                      夜間通用口 

 

フロント業務時間 

          7：00～10：00  15：00～22：00          内線９番 

Wifi をご利用頂

ける場所 

・多目的トイレ 

・電子レンジ 

・コインランドリー 

 

Id kuroiwasou 

Pass kuroiwasou 

☎ 0267-98-2264 

 

  

喫煙所 



  ご利用にあたってのお願い 
 

  ＊お出掛けの際はルームキーをフロントにお預けください。 

 

  ＊フロント業務は２２：００迄です。それ以降の入退館はルームキーをお持ちになり、  

   夜間通用口をご利用ください。その際ルームキーは紛失されないようご注意ください。 

   （※紛失した場合、又は破損した場合は別途料金を徴収させていただきます。） 

 

  ＊パブリックスペースは２２：００消灯。照明、冷暖房の運転を停止させていただきます。 

  

  ＊早朝チェックアウトの方は、前日にご清算を済まされ、キーボックスにルームキーをご返却下さい。 

  

  ＊お部屋のご利用時間は１５：００～翌朝１０：００迄です。時間外にご滞在される場合は 

時間外室料を頂戴いたします。事前にご連絡ください。  

（※予約状況によってはご滞在自体をお断りさせて頂く場合もございます。） 

 

  ＊連泊されるお客様で、日中（10：00～15：00）滞在される場合、お部屋のお掃除は致しかねます。 

（※アメニティ類の交換には伺わせて頂きます。） 

 

  ＊貴重品は各自保管されてください。紛失された場合は責任を負いかねます。 

（※お部屋の金庫、又はフロントにてお預かりも可能です。） 

 

  ＊お部屋にエアコン(冷房)はございません。１０１号室(レストルーム＆ライブラリー)をご利用ください。 

 

  ＊アメニティの付かないプランの方で、タオル、浴衣など御入用の場合はフロントに 

お申し付けください。有料にてお貸出し致します。 

 

  ＊共用のお風呂の利用時間は日によって異なります。入口の案内をご確認ください。 

 

  ＊電子レンジ、冷蔵庫、コインランドリーはパブリックスペースにございます。館内図をご参照ください。  

 

  ＊アルコール類や氷等、飲食物のご注文は２１：００でオーダーストップです。 

 

  ＊禁煙ルームの方で喫煙をご希望の方は喫煙所にてお願いします。館内図をご参照ください。  

 

  ＊Wifi は 1 階パブリックスペースにてご利用いただます。（お部屋ではご利用いただけません。） 

     
  お仕事でお使いの場合、ミーティングでの複数人でのご利用などはフロントにお声がけください。  

 

◇１０１号室には「観光情報コーナー」も設けております。パンフレット、リーフレットをご用意しております。 

 

＊お問合せ、その他ご用の方は、フロント（内線９番）にお申し付けください。  

101 号室レストルーム＆ライブラリー ラウンジスペースなど（館内図） 

ご利用時間  １５：００～２２：００  


